

# Årsredovisning

## Aspecto AB

Org nr: 559115-6087

Styrelsen avger följande årsredovisning  
för räkenskapsåret 2022-01-01–2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Asdren Rrahmani, Styrelseledamot  
2023-06-27

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Göteborg bedriver produktion och konsultverksamhet inom webbutveckling, grafisk design, kommunikation, reklam och marknadsföring. Bolaget äger, driver och förvaltar också egna digitala projekt.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	359 148	1 563 446	589 910	220 790
Resultat efter finansiella poster	-301 986	313 136	144 231	85 403
Soliditet, %	39,6	48,3	45,8	49,2

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% med anledning av att bolaget inte haft lika många uppdrag.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	119 261	186 658	355 919
Balanseras i ny räkning	–	186 658	-186 658	0
Årets resultat	–	–	-187 520	-187 520
Belopp vid årets utgång	50 000	305 919	-187 520	168 399

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	305 919
Årets resultat	-187 520
<b>Summa</b>	<b>118 399</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	118 399
<b>Summa</b>	<b>118 399</b>

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
–2022-12-312021-01-01  
–2021-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning		359 148	1 563 446
Övriga rörelseintäkter		0	136 954
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>359 148</b>	<b>1 700 400</b>

*Rörelsekostnader*

Råvaror och förnödenheter		-43 518	0
Handelsvaror		0	-313 695
Övriga externa kostnader		-363 663	-455 297
Personalkostnader	2	-94 785	-612 251
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-146 092	-6 000
Övriga rörelsekostnader		-12 791	-3
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-660 849</b>	<b>-1 387 246</b>

**Rörelseresultat****-301 701****313 154****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-302	-32

**Summa finansiella poster****-285****-18****Resultat efter finansiella poster****-301 986****313 136****Bokslutsdispositioner**

Förändring av periodiseringsfonder		114 466	-78 000
------------------------------------	--	---------	---------

**Summa bokslutsdispositioner****114 466****-78 000****Resultat före skatt****-187 520****235 136****Skatter**

Skatt på årets resultat		0	-48 478
-------------------------	--	---	---------

**Årets resultat****-187 520****186 658**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

## Tillgångar

**Anläggningstillgångar***Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 3	71 784	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>71 784</b>	<b>0</b>

*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 4	17 500	23 500
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>17 500</b>	<b>23 500</b>

**Summa anläggningstillgångar** **89 284** **23 500**

**Omsättningstillgångar***Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	71 642	91 958
Övriga fordringar	17 802	58 560
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 335	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>95 779</b>	<b>150 518</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank	239 784	751 315
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>239 784</b>	<b>751 315</b>

**Summa omsättningstillgångar** **335 563** **901 833**

**Summa tillgångar** **424 847** **925 333**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

## Eget kapital och skulder

**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	305 919	119 261
Årets resultat	-187 520	186 658
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>118 399</b>	<b>305 919</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>168 399</b>	<b>355 919</b>

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder	0	114 466
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>114 466</b>

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder	3 076	44 871
Skatteskulder	5 654	42 441
Övriga skulder	222 802	347 636
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24 916	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>256 448</b>	<b>454 948</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>424 847</b>	<b>925 333</b>

# Noter

## Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### *Avskrivningar*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

### *Nyckeltalsdefinitioner*

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 –2022-12-31	2021-01-01 –2021-12-31
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
– Inköp	224 667	0
– Försäljningar/utrangeringar	-12 791	0
Utgående anskaffningsvärden	211 876	0
Ingående nedskrivningar	0	0
– Årets nedskrivningar	-140 092	0
Utgående nedskrivningar	-140 092	0
Redovisat värde	<b>71 784</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
– Inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Ingående avskrivningar	-6 500	-500
– Årets avskrivningar	-6 000	-6 000
Utgående avskrivningar	-12 500	-6 500
Redovisat värde	<b>17 500</b>	<b>23 500</b>

Göteborg

*Asdren Rrahmani*  
Asdren Rrahmani  
Styrelseledamot  
2023-06-05